
武田商工株式会社 7,590,000 契約

日本消防サービス株式会社 7,814,400

日本消防サービス株式会社 1,157,000 契約

武田商工株式会社 1,300,000

株式会社　ナカムラ消防化学　東京営業所 608,000 契約

三益消防機材株式会社 640,000

668,800円 800,000円 

R5.9.19 R6.3.31 1,272,700円 1,300,000円 

R6.2.2931 R5.9.14
一般競争入札

（事後審査方式）
消防ホースの購入

八潮消防署
管理課

R5.9.15

30 R5.9.14
一般競争入札

（事後審査方式）
防火長靴の購入 総務課

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和5年9月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

29 R5.9.14
一般競争入札

（事後審査方式）
保安装備品類の購入 総務課 R5.9.15

★最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

8,349,000円 8,055,300円 R6.3.31


